
Bydgoska izba adwokacka wspiera zbiórkę dla
dzieci z SMA 

Bydgoscy adwokaci odpowiedzieli na
wyzwanie rzucone przez Prokuraturę
Krajową Bydgoszcz-Północ. 29 czerwca na
czele z dziekan, adw. Justyną Mazur, robili
pompki w Klubie Adwokata, by wesprzeć
zbiórkę pieniędzy dla dzieci z rdzeniowym
zanikiem mięśni. 

Akcja zaczęła się cztery miesiące temu. Rodzice
półtorarocznego wówczas Wojtusia Howisa tracili
już nadzieję na zebranie środków na leczenie
swojego synka. Wybuchła pandemia, a zbiórka
spowolniła. Wówczas do akcji wkroczył Marcin
Topór z Ochotniczej Straży Pożarnej w Gaszynie.
Pan Marcin wyszedł przed dom, nagrał krótki film,
wpłacił pieniądze na Wojtusia, a następnie
wykonał 10 pompek i nominował kolejnych 5
osób. To wywołało efekt śnieżnej kuli. Wkrótce
pompowali już policjanci, radni, bankowcy,
handlowcy, a akcja #GaszynChallenge
przekroczyła szybko granice Polski.

Szczęśliwie na początku czerwca udało się zebrać
całą potrzebną kwotę dla Wojtusia. Zebrano
ponad 10 mln złotych! Jednak akcja trwa nadal.
Pod hasłem #PompujemyDlaDzieciaków zbierane
są cały czas pieniądze dla dzieci chorych na
rdzeniowy zanik mięśni. 

Linki do skarbonek organizowanych przez
Fundację SiePomaga, do których można wpłacać
środki, znajdują się poniżej:

(zobacz link)

A jak pompują bydgoscy adwokaci można
zobaczyć na fanpage"u ORA Bydgoszcz

(zobacz film)

Zapraszamy do oglądania i wpłat. 

"Pompujemy Dla Dzieciaków" to jedna z wielu
akcji charytatywnych, w którą aktywnie włączyła
się bydgoska izba adwokacka. Adwokaci od wielu
lat wspierają takie lokalne inicjatywy jak:
"Słoneczna Olimpiada" dla dzieci
niepełnosprawnych czy "Niebieski Marsz"
organizowany w Międzynarodowy Dzień
Świadomości Autyzmu. Współpracują także i
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http://napompowani.com/index.php?option=com_content&view=article&id=1&Itemid=101%20
https://www.facebook.com/orabydgoszcz/videos/1226909800980364/


wspierają działania bydgoskiej grupy "Dziecięce
Graffiti" zrzeszającej osoby z zespołem Downa. 

#PomaganieJestFajne
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